COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DEL 30/11/2010 N° 32

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 89|

DEL 06.10.2010, ADOTTATA IN SURROGAZIONE DEL C.C,,
ART. 175 - C. 4 - D.Lgs. 2672000, CONCERNENTE
““VARIAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 20107,

L’anno duemiladieci addi trenta del mese di novembre, alle ore
19:30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si & riunito il
CONSIGLIO COMUNALE che il Vice Presidente riferisce di
avere convocato nei modi e termini di legge.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscrittc  Segretario  Comunale
attesta che la presente deliberazione. a
norma. dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata all’albo pretorio del
Comune il giorno 4%, 12, 291C ¢
vi rimarra per 15 giorni consecutivi fino
algiorno A4 A2 0T

Vallecrosia, li NG

.f{::\ ;;”1 "t)_
A
E B ,‘.;K’
Il Segretario’Comun.

- CITINO ZUC/Oé“'Dn}Tﬁ%Q

/4

Consiglieri Presenti Assenti Estremi di esecutivita
POLITI Avy ROBERTA = Si
CROESE Dot SILVANO Si = o . §
BIASI Geom. ARMANDO Si = l.a presento deliberazione @
TURQNE Geom. TEODORO Si arata hetdarata by diatamiente
BALBIS GRAZIANO Si = whal i pisimlii s
PERETTI GIANFRANCO Sl = ’ t. 1934
RONDELLI LUCIANA _ == Si 5000
GIACOBBE Dou. ROCCO Si = ! ‘
URCIUOLI VITTORIC Si - I
BERTUCCI NELSA §j = c:)f_ )
MORESCHI NAZARENO Si = s
BECAGLI FULVID Si —
AMELIA Do SALVATORE Si E
| PERRI FARIO Si ==
ESPUGNATO DOMENICA 51 =
FERRERD Dol ENRICO Si —=
LANTERI GIAN PAOLO Si =

13 2

Assiste il Segretario Com.le CITINO ZUCCO Dott. FRANCESCO,
Il Sig. GIACOBRE dott. ROCCO — Viee Presidente — assume la presidenza e constatata la validita
della seduta dichiara aperta la discussione sulla pratica in oggetto.




PUNTO N. 03 DELIL’ORDINE DEL GIORNO

OGGETTO: Ratifica deliberazione della G.C. n. 89 del 06/10/2010, adottata in
surrogazione del Consiglio Comunale, art. 175- comma 4 — D.Lgs. 267/2000-, concernente:
“"VARIAZIONE AL BILANCIO PREVENTIVO 2010"”,

-=--0000000----

I Presidente del Consiglio, sottopone all'esame del Consiglio la proposta di ratifica della
deliberazione specificata in oggetto con la quale la Giunta Comunale |, per motivi di urgenza. si &
sostituita al Consiglio Comunale nell’adozione di un atio con il quale ha apportato agli stanziamenti
del bilancio preventivo variazioni , nel rispetto del mantenimento del pareggio finanziario del
bilancio stesso.

IL CONSIGLIERE AMELIA chiede si e’ provveduto al pagamento di un ferreno in
Vallecrosia Alta, ottenendo risposta affermativa:
Dopo di che,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Avuta lettura, ai fini della prescritia ratifica, della deliberazione della Giunta Comunale n. 89
del 06.10.2010 ad oggetto : ** Variazione al bilancio preventivo 2010

Visto I'art. 175, comma 4, del D. Lgs. 267/2000:

Riconosciuta I"'urgenza, I'opportunité e la regolarita del predetto provvedimento, nonché della
variazione di bilancio operata con la deliberazione citata;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio finanziario in merito alla
regolarita tecnico-contabile del presente atto, art, 49 — comma 1 - D. Lgs. 267/2000;

Dato atio, che sul provvedimento oggetto di ratifica era stato acquisito 1l parere favorevole

dei Revisori;

Con voti favorevoli n. 13 (tredici) dei n. 15 (quindici) Consiglieri presenti di cui votanti
numero 13 (tredici) e astenuti n. 02 (due) — Ferrero E. e Lanteri G.P.
DELIBERA

Di ratificare, come ratifica, ad ogni effetto di legge la deliberazione n. 89 del 06.10.2010 ,
adottata con urgenza dalla Giunta Comunale ed avente "oggetto indicato nella premessa.

Successivamente,

Y=t

: 7

haAn
W .



IL CONSIGLIO COMUNALE

Ritenuta I’urgenza;
con separata votazione, che ha dato il seguente esito:

- Consiglieri presenti 15 (quindici),

- Consiglieri astenuti n. 02 (due) — Ferrero E, ¢ Lanteri G.P.

- Consiglieri votanti n. 13 (tredici),

- Voti favoreveli n. 13 (tredici),

- Voti contrari nessuno

(Al sensi e per gli effetti dell’art. 134 ~ comma 4 — del D.Lgs. 18.08.2002, n. 267.

DICHIARA

La presente d(:libcrazionc immediatamente eseguibile.

INAIINONININANANAANN 'L\ »
1L WCE P ESI FE DEL CONSIGLIO “5:;‘,%:“?3" I SEGRETARIO COMUNALE
- Do. jﬁ 0 - %{l . - Dott, Cifini
35 ‘\A




e N R R R A A e At 2

esrmme pa ore favore !e

ABNNAANANANNANAD A NANNAANAAANDAA AA AN AARAANAAAAANAA A A AN

A Amﬁ¢
ATTESTAZIONE DI COPIRTURA FINAN ZIARIA K

OFIE DIREYTIVG

ARNANNINSBNAANSAADAS AN SN NN AANNAAN AA-/\A/\AAA."\AA/\:'\'/‘\AA‘.’\AA,'\_/\./\/\A/\/\A/\AAAAA,;\AA.,\,\AAAAA,\AAA .

DECISIONE DELL’'ORGANOQ DELIBERANTE

[) - VOFI‘AZIONE, espressa per alzata di mano/scheda segreta, sulla deliberazione:

Serutatariz.......... R s i S oo e I R TN W el

L'esito della votazioue sulla deliberazions soura indicata & stato il Seguents:

Presentin. .........

et Lo b e T Rt b o ks i e ety L NG )
Votantin. . o

Voti F avorevull ‘\I ............

Voti Contrari N. vovvvvvivenns o s o oy A ettt b s e )

e pertanto a maggioranza assoluta/ad unanimit di voti.

*ﬁﬁ?*%*%*ﬂ*?**?**?******ww+1****w¢+v*7—~-**wa¢+?*****V-**~*~*ﬁ&m¢rﬁ SRR R it

2) - VOTAZIONE, espressa per alzata di tmano, per 'immediata esecutivita, ex art, 134 ¢ 4_ del D.Lgs.
267/2002: :

L’esito della votszione sulla deliberazions sonra indicata & steto il segnents;

Presentim: |,

Astenuti o, . ( .............................................. COMUNE DI VALLECROSIA
b sl o Prot. Gen, 0014197

Voti Favorawah ol i Data 26/11/2010

Wou Conmamit L. RN seensad LN il Categoria. 01

Classe, 06
E pertanto a maggioranza assoluta/ad unanimita di vati,

ANAAANAAANANANAA AN AAAAAAAAAA

i o ool wmrrf“ﬂﬂﬁm

PRESIDENTE =~ BOVIMI0 seGHETERIA R0
Arrivay 8 i e Zmﬂ L
ﬂMhi& ﬁxﬂ:ﬁC



